
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo nº 27/2017

EDITAL DE RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS,
no uso de suas atribuições legais, torna público, conforme Processo Administrativo
nº 27/2017, com base no art.  24, inciso II,  da Lei  nº 8.666/93, a Dispensa de
Licitação nº 23/2017, para a aquisição infratranscrita:

•   Aquisição de 09 (nove) unidades de placa em metal aço inox, conforme as
especificações na tabela abaixo:

Item: Descrição: Quantid.: Unidade:

I Placa  em  metal  aço  inox,  medindo  dez  centímetros  de  altura  por
dezesseis centímetros de largura, com estojo de veludo azul escuro com
aba projetante, conforme o modelo anexado ao processo, contendo os
seguintes dizeres e emblemas: Brasão Municipal; Câmara Municipal de
Arroio  do  Padre;  Estado  do  Rio  Grande  do  Sul;  Homenagem  de
reconhecimento ao (à) Vereador (a) Mirim (...) pela Diplomação e Posse
na Eleição Mirim do município de Arroio do Padre, Exercício 2017; Arroio
do Padre, 18 de outubro de 2017; Câmara de Vereadores - Legislatura
2017-2020. O frete deverá estar incluso.

09 unidades

Empresa vencedora do certame:

Empresa: Gilmar Nunes Brandt - EPP (Mabram Troféus).
CNPJ nº: 91.221.697/0001-86.
Endereço: Rua Francisco de Magalhães, nº 41, Três Vendas, Pelotas/RS.
Valor unitário: R$ 79,30 (setenta e nove reais e trinta centavos). Valor total: R$
713,70 (setecentos e treze reais e setenta centavos).

Arroio do Padre/RS, 28 de setembro de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal 
de Vereadores de Arroio do Padre



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  nos  termos  da  Lei  nº  8.666/93  e  suas
alterações,  HOMOLOGA o  resultado  da  presente  Dispensa  de  Licitação  nº
23/2017 e do Processo Administrativo nº 27/2017, para a aquisição infratranscrita:

•   Aquisição de 09 (nove) unidades de placa em metal aço inox, conforme as
especificações na tabela abaixo:

Item: Descrição: Quantid.: Unidade:

I Placa  em  metal  aço  inox,  medindo  dez  centímetros  de  altura  por
dezesseis centímetros de largura, com estojo de veludo azul escuro com
aba projetante, conforme o modelo anexado ao processo, contendo os
seguintes dizeres e emblemas: Brasão Municipal; Câmara Municipal de
Arroio  do  Padre;  Estado  do  Rio  Grande  do  Sul;  Homenagem  de
reconhecimento ao (à) Vereador (a) Mirim (...) pela Diplomação e Posse
na Eleição Mirim do município de Arroio do Padre, Exercício 2017; Arroio
do Padre, 18 de outubro de 2017; Câmara de Vereadores - Legislatura
2017-2020. O frete deverá estar incluso.

09 unidades

Empresa vencedora do certame:

Empresa: Gilmar Nunes Brandt - EPP (Mabram Troféus).
CNPJ nº: 91.221.697/0001-86.
Endereço: Rua Francisco de Magalhães, nº 41, Três Vendas, Pelotas/RS.
Valor unitário: R$ 79,30 (setenta e nove reais e trinta centavos). Valor total: R$
713,70 (setecentos e treze reais e setenta centavos).

Arroio do Padre/RS, 28 de setembro de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal 
de Vereadores de Arroio do Padre


	EDITAL DE RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

